
FOOD
冷菜

ラム肩ロースたたき

本⽇のお刺⾝�⾃家製ラー油マヨ

⾟い!!�よだれ鶏

⾖�ウフマヨ

⾃家製チャーシューのポテトサラダ

冷やしトマトのハーブ和え

MIXハーブサラダ�⿊酢ドレ

⾊々やさいの中華ピクルス

⼲しエビとゴーヤの中華お浸し

⻘菜と松の実の胡⿇和え

真蛸と⾚紫蘇の⾖�和え

海⽼とアボカドのXO醬ソース

濃厚!!⿊胡⿇バンバンジー

低温調理でチャーシュー煮⽟⼦

ミミガーとザーサイ和え

クリームチーズの⾖板醤みそ漬け

780円

730円

680円

280円

530円

530円

630円

530円

480円

480円

680円

630円

530円

480円

480円

480円

温菜

ラムと茄⼦の春巻き�バジルとチーズ

ラムパク餃⼦

あんかけだし巻き�せいろ蒸し

⼦持ちししゃもフリット�トマト喃味

エビチリソースでエビパン

ラムのライスコロッケ�チーズ⼊り

3種のお芋でポテトフライ

   （塩�/�⼭椒塩�/�五⾹粉塩）

本⽇の⻘菜炒め

海⽼ときくらげの卵とじ

海⽼のココナッツミルク⾖板醤炒め

⾃家製鶏団⼦�さっぱりレモンだれ

海⽼⼊り⽔餃⼦

椎茸と豚のしゅうまい

⾊々やさいのせいろ蒸し

⽣姜⾹る蒸し鶏

厚揚げ�⿇辣ハーブソース

中華酒場のチャーシューエッグ

680円

530円

630円

480円

580円

580円

530円

�

480円

630円

780円

680円

530円

480円

630円

530円

480円

580円

盛り合わせ

前菜盛り合わせ（3種）

前菜盛り合わせ（5種）

780円

1180円

お供に

花巻（中華蒸しパン）2コ 100円



FOOD
主菜

たっぷり茄⼦のラム⿇婆

ラムとパプリカのスパイシー炒め

⿊酢とハチミツの酢豚

油淋鶏�たっぷり⾹味やさい

⽜すね⾁�オイスターソース煮込み

ハチノスのトマト醬炒め

ラムチョップのグリル

    ⾚ワインと⾖�のソース

本⽇の鮮⿂の清蒸し�ハーブ仕⽴て

             （⼩）

             （⼤）

本⽇の鮮⿂フライ�⿇辣ハーブソース

880円

980円

780円

780円

980円

980円

1180円

�

�

680円

1230円

780円

�

デザート

杏仁⾖腐�ミントとレモンのソース

ココナッツミルクのアイス

        ライチゼリーと

430円

430円

�

〆

ラム⾁のグリーンカレー

鶏だしジャスミン茶漬け

オイスターソースの濃厚焼きそば

焼き麺�カニたまごあんかけ

〆のおにぎり

880円

430円

780円

880円

300円

当店ではスパイスやハーブ（パクチーなど）を使⽤している
ものがあるため、苦⼿なお客様はスタッフにお伝えください。



DRINK
スパークリング

グラス

ボトル各種

630円

3000円∼

サワー

チャイナキッス（ライチ×ソーダ）

ジャスミンライチ

ライチ×ライチ

上海ハイボール（紹興酒×ソーダ）

チャイナライチ（紹興酒×ライチ）

⽣レモンサワー

⽣ライムサワー

ラムネサワー

トマトサワー

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円ワイン

グラス ⽩・⾚

ボトル

630円

3000円∼

ビール

⽣ビール（プレミアムモルツ）

⻘島ビール

チャーンビール

シンハービール

ビンタンビール

サイゴンビール

333ビール（バーバーバー）

タイガービール

オールフリー（ノンアル）

580円

600円

600円

600円

600円

630円

630円

630円

500円

バイスサワー

バイスサワー

⻘リンゴバイスサワー

アセロラバイスサワー

500円

500円

500円

ホッピー

（⽩）ホッピーセット

（⿊）ホッピーセット

ソト

ナカ

500円

500円

300円

200円

ハイボール

⾓ハイボール

ラムネハイボール

モヒートハイボール

500円

500円

500円

スパークリングワインのボトルは、

冷蔵庫からお好きなボトルをお選び下さい。

ワインの銘柄は、スタッフにお尋ねください。



DRINK

焼酎

（芋）焼酎

（⻨）焼酎

500円

500円

お茶割り

⼋⼥茶 緑茶割り

⼋⼥茶 ほうじ茶割り

ジャスミンハイ

ウーロンハイ

500円

500円

500円

500円

梅酒

梅酒 ロック�/�⽔割り�/�ソーダ割り 500円

紹興酒

紹興酒 ロック�/�ストレート 500円

ソフトドリンク

ラムネ

ジャスミン茶

ウーロン茶

350円

350円

350円

焼酎の銘柄は、スタッフにお聞きください。

当店では、スパークリングワインを30種類以上取り揃えており
ます。冷蔵庫から直接お選びいただき、お楽しみください。


