

## 冷菜

ラム肩ロースたたき	780円
本日のあ刺身 自家製ラー油マヨ	730円
辛い!! よだれ鶏	680円
豆豉ウフマヨ	280円
自家製チャーシューのポテトサラダ	530円
冷やしトマトのハーブ和え	530円
MIXハーブサラダ 黒酢ドレ	630円
色々やさいの中華ピクルス	530円
干しエビとゴーヤの中華あ漬し	480円
青菜と松の実の胡麻和え	480円
真蛸と赤紫蘇の豆豉和え	680円
海老とアボカドのXO醤ソース	630円
濃厚!!黒胡麻パンバンジー	530円
低温調理でチャーシュー煮玉子	480円
ミニガーリザーサイ和え	480円
クリームチーズの豆板醤みそ漬け	480円

## 温菜

ラムと茄子の春巻き バジルとチーズ	680円
ラムパク餃子	530円
あんかけだし巻き セいろ蒸し	630円
子持ちししゃもフリット トマト味噌味	480円
エビチリソースでエビパン	580円
ラムのライスコロッケ チーズ入り	580円
3種のあ芋でポテトフライ (塩 / 山椒塩 / 五香粉塩)	530円
本日の青菜炒め	480円
海老ときくらげの卵とじ	630円
海老のココナッツミルク豆板醤炒め	780円
自家製鶏団子 さっぱりレモンだれ	680円
海老入り水餃子	530円
椎茸と豚のしゃうまい	480円
色々やさいのせいろ蒸し	630円
生姜香る蒸し鶏	530円
厚揚げ 麻辣ハーブソース	480円
中華酒場のチャーシューエッグ	580円

## 盛り合わせ

前菜盛り合わせ (3種)	780円
前菜盛り合わせ (5種)	1180円

## あ供に

花巻 (中華蒸しパン) 2コ	100円
----------------	------

## 主菜



たっぷり茄子のラム麻婆	880円	ラム肉のグリーンカレー	880円
ラムとパプリカのスパイシー炒め	980円	鶏だレジヤスミン茶漬け	430円
黒酢とハチミツの酢豚	780円	オイスターソースの濃厚焼きそば	780円
油淋鶏 たっぷり香味やさい	780円	焼き麺 カニたまごあんかけ	880円
牛すね肉 オイスターソース煮込み	980円	〆のあにぎり	300円
ハチノスのトマト醤炒め	980円		
ラムチョップのグリル	1180円		
赤ワイン仕豆鼓のソース			
本日の鮮魚の清蒸し ハーブ仕立て			
	(小) 680円		
	(大) 1230円	杏仁豆腐 ミントとレモンのソース	430円
本日の鮮魚フライ 麻辣ハーブソース	780円	ココナッツミルクのアイス	430円
		ライチゼリー	100円

## デザート

当店ではスパイスやハーブ（パクチーなど）を使用しているものがあるため、苦手なお客様はスタッフにお伝えください。

## DRINK

DAIKANYAMA  
Lychee

## スパークリング

グラス	630円
ボトル各種	3000円～

スパークリングワインのボトルは、  
冷蔵庫からお好きなボトルをお選び下さい。

## ワイン

グラス 白・赤	630円
ボトル	3000円～

ワインの銘柄は、スタッフにあ尋ねください。

## ビール

生ビール（プレミアムモルツ）	580円
青島ビール	600円
チャーンビール	600円
シンハービール	600円
ビンタンビール	600円
サイゴンビール	630円
333ビール（バー・バー・バー）	630円
タイガービール	630円
オールフリー（ノンアル）	500円

## サワー

チャイナキッス（ライチ×ソーダ）	500円
ジャスミンライチ	500円
ライチ×ライチ	500円
上海ハイボール（紹興酒×ソーダ）	500円
チャイナライチ（紹興酒×ライチ）	500円
生レモンサワー	500円
生ライムサワー	500円
ラムネサワー	500円
トマトサワー	500円

## パイスサワー

パイスサワー	500円
青リンゴパイスサワー	500円
アセロラパイスサワー	500円

## ハイボール

角ハイボール	500円
ラムネハイボール	500円
モヒートハイボール	500円

## ホッピー

(白) ホッピーセット	500円
(黒) ホッピーセット	500円
ソト	300円
ナカ	200円

## DRINK

## あ茶割り

八女茶 緑茶割り	500円
八女茶 ほうじ茶割り	500円
ジャスミンハイ	500円
ウーロンハイ	500円

## 梅酒

梅酒 ロック / 水割り / ソーダ割り	500円
----------------------	------

## 焼酎

(芋) 焼酎	500円
(麦) 焼酎	500円

## ソフトドリンク

ラムネ	350円
ジャスミン茶	350円
ウーロン茶	350円

焼酎の銘柄は、スタッフにあ聞きください。

当店では、スパークリングワインを30種類以上取り揃えてあります。冷蔵庫から直接お選びいただき、お楽しみください。